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2,72%
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'
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ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИОПФАТ P = 2,27 ha

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ЕЛЕМЕНТИ НА ОБЛИКУВАНИ

СООБРАЌАЈНИЦИ

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

КАТНОСТ НА ГРАДБА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДБА

ВИСИНА НА ГРАДБА

П

ВИСИНСКА КОТА
346,70 m

i=1,11%

НИВЕЛАЦИЈА

L=213,78m

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

АСФАЛТИРАН КОЛОВОЗ

ТРОТОАР

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈНA ЕЛЕКТРИКА /СН НАДЗЕМНА МРЕЖА/

ПОСТОЈНA ЕЛЕКТРИКА /СН ПОДЗЕМНА МРЕЖА/

ПОСТОЈНA ЕЛЕКТРИКА /НН НАДЗЕМНА МРЕЖА/

ПОСТОЈНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ /БАКАРЕН КАБЕЛ/

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА /СОГЛАСНО УПС/

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА /СОГЛАСНО УПС/

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА /СОГЛАСНО УПС/

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПЛАНИРАНИ

ЕЛЕКТРИКА ПЛАНИРАНА

ПОНИШТЕНА ПОСТОЈНA ЕЛЕКТРИКА /СН МРЕЖА/

2.75

1.5

1.52.751.5

ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНИЦИ М=1:500

ПРЕСЕК

1 - 1

А.СТАНБЕНА УЛИЦА

СT 1 - ул. „Борис Ефтимов“

ПРЕСЕК

2 - 2

Б.ИНДУСТРИСКА УЛИЦА

СT 3 - ул. „Борис Димитров“

СT 2 - ул. „Карк Борис Ефтимов“

ИН 2 - ул. „Карк Борис Ефтимов“

8.5

5.5

1.5

3.5 3.52.0

2.0 7.0

2.0

2.0

11.0

ПОСТОЈНA ЕЛЕКТРИКА /НН ПРИКЛУЧОК/

ПОСТОЈНA ЕЛЕКТРИКА /НАДЗЕМНА СН МРЕЖА/

ПОСТОЈНA ЕЛЕКТРИКА /ПОДЗЕМНА СН МРЕЖА/

ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2x1m

ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2x10m

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

В2 - ЗДРАСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

В - ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ И ИНСТИТУЦИИ

A - ДОМУВАЊЕ

В2.8 - УСТАНОВИ ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ НА ДЕЦА ОД

ПРЕДШКОЛСКА ВОЗДРАСТ /ЈАСЛИ/ДЕТСКА ГРАДИНКА/

Е1 - СООБРАЌАЈНИ, ЛИНИСКИ И ДРУГИ 

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е1.1 - СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ ИНФРАСТРУКТУРИ

ИНФРАСТРУКТУРИ

СЕКУНДАРНА УЛИЧНА МРЕЖА

Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЕ

ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА

Е1.9 - ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ СТОЛБ/АНТЕНА

Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА

ИНДУСТРИЈА

Е1.13 - ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

- КОМПЛЕМЕНТАРНА НАМЕНА -

Е1.13 - ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

- КОМПЛЕМЕНТАРНА НАМЕНА -

Е1.13 - ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

- КОМПЛЕМЕНТАРНА НАМЕНА -

Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

Д - ЗЕЛЕНИЛО, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ

ПРЕСЕК

2А - 2А

Б.ИНДУСТРИСКА УЛИЦА

ИН 2 - ул. „Карк Борис Ефтимов“

3.5 3.52.0

2.0 7.0

2.0

2.0

11.0-14.7

1,5-3,7

1,5-3,7
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